
 
 

ПРВА МФЛ                      29 КОЛО            23 / 04 / 2014  година 
                   (среда)          16:00 час 
       

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

РАБОТНИЧКИ – МЕТАЛУРГ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Мечкаровски Димитар – Скопје   

СКОПЈЕ, НАЦ. АРЕНА ФИЛИП ВТОРИ 
13:00 

 1 асистент Неделкоски Дејан – Скопје   

Контролор: 

Јосифов Зоран – Кавадарци  

ТЕЖИНА 2 асистент Петрески Гоце – Скопје   

Делегат: 

Недев Зоран – Неготино  
 4 судија Стефков Симеон – Скопје   

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ЕУРОМИЛК – МАКЕДОНИЈА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Мантев Петар – Неготино   

СКОПЈЕ, БОРИС ТРАЈКОВСКИ  1 асистент Кировски Марјан – Скопје   
Контролор: 

Цветковски Ѓоко – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Ширилов Игор – Скопје   

Делегат: 

Насевски Антонио – Кратово  
 4 судија Ицев Тоше – Кавадарци   

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ШКЕНДИЈА – НАПРЕДОК  РЕЗУЛТАТ Главен судија Ѓорѓевски Далибор – Куманово   

ТЕТОВО  1 асистент Недески Илија – Скопје   
Контролор: 

Бундалевски Ристо – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Стојанчевски Марјан – Скопје   

Делегат: 

Путилин Иван – Скопје  
 4 судија Ристеми Валтон – Гостивар   

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

БРЕГАЛНИЦА – ГОСТИВАР  РЕЗУЛТАТ Главен судија Бартон Јосип – Тетово   

ШТИП   1 асистент Емурли Иса – Тетово   
Контролор: 

Петковски Зоран – Велес  

ТЕЖИНА 2 асистент Ѓорѓевски Небојша – Тетово   

Делегат: 

Јовановиќ Зоран – Валандово  
 4 судија Јовчевски Дарко – Тетово    

НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ХОРИЗОНТ – РЕНОВА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Маркоски Марјан – Охрид   

ТУРНОВО   1 асистент Стојановски Златко – Битола   
Контролор: 

Јакимовски Делчо – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Лозаноски Злате – Битола   

Делегат: 

Милососки Сретен – Пробиштип  
 4 судија Гоцевски Марјан – Струмица   

НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ВАРДАР – ПЕЛИСТЕР  РЕЗУЛТАТ Главен судија Шулески Стевче – Охрид   

СКОПЈЕ, НАЦ. АРЕНА ФИЛИП ВТОРИ 
18:00 

 1 асистент Негриески Кирил – Струга   

Контролор: 

Мицковски Јордан – Кавадарци  

ТЕЖИНА 2 асистент Чакарески Лазе – Струга   

Делегат: 

Алексоски Ацо – Прилеп  
 4 судија Ецкоски Марјан – Охрид   

             

   СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ    


